Agere.

De sacerdotio cunctis

& alijs Dictionarijs, ut tædeat me nunc omnes perlegere. Audi ergo, quid de hac reprehensione tua scripserit ad me hifce diebus uir quidam egregie doctus. Quid nunc dicam (inquit) de alijs huius noui sophistæ, aut Sycophantæ potius, calumnijs, cum ita ludit uerbosissime in discrimine sacrificij propriij & impropiij, cum uerbum Agere cauillatur, & adstringit pro suo commodo significationem generalitatis &c. Ego certe simpliciter absq; omni fraudis aut calumniæ intentione dixi, qd sermo tuus de duplici agat sacerdotio. Agat inquam, hoc est, loquatur aut tractet. Nec uideo, in quo hic peccauerim. Agis enim ibi de duobus, quorum unum approbas, alterum reprobas.

Captator calumniarum.

Quod autem dicis, me de quæstioso tantum agere sacerdotio, & ueri sacerdotij, quod omnium Christianorum est, nulla cura tangi, manifesta est calumnia, quia tibi dolet, qd ego de isto generali sacerdotio plura scripturæ loca indicauim quàm tu fecisti. Rapis et hoc uerbum meum in calumniam, qd dixi, de hoc generali sacerdotio non opus esse longam inter nos contentione, cum nos Catholici omnes id confiteamur, nec ullus nostrum id unq; negauerit, Tu hæc uerba huc detorques, quasi hanc populo Christiano dignitatē inuideam & obscuratam uelim, Quod ne per febrim quidē somniaui unq;. Cauillaris & contra hoc, qd dixi, nos illud confiteri & non negare. At eadē ratione cauillari possis contra Euangelistę uerba ista, Et confessus est et non negauit, Ego nemultum temporis impendam & inaniter perdā circa huiusmodi cauillationes tuas, usq; a deo futiles ac uerbose procaces. Dicis mihi hic ita, Quos dabis mihi tuos & tuorum libros de hoc Christiano sacerdotio? De quæstioso autē & ficto uestro sacerdotio æditos libros quot plaustris capiferrisq; posse putas? Respondeo Muscule, & me & meos in Ec

Ioh. 1.
Scripta Catholicorum de utroq; sacerdotio.

in Ecclesia Catholica fratres & consortes, De utroq; scrip-
 sisse sacerdotio, Testes sunt libri sanctissimi uiri Iohannis Fi-
 scheri Rossensis nostris tēporibus in Anglia Episcopi, Tes-
 tes item libri eximij Theologi Clichtouci in Gallijs, Alfon-
 si in Hispanijs, Principis Carporum in Italia, ut de Coloniē
 sibus Louaniensibusq; & reliquis in Germania præclare do-
 ctis ac pijs Theologis hic nihil dicā. Ego certe ante aņos 24
 hac dere scripsi non nihil Teuthonice contra Lutheri librū,
 quem ad Germanicam ædiderat Nobilitatē, Et ante annos
 sex, cum defuncto Saxoniz Duce GEORGIO. sanctæ
 ac æternę memorię pio Principe ab Ecclesia Misnensi exu-
 lare cogerer, scripsi de ordinatione Episcoporū libellū con-
 tra nouas insanias uestras, in quo, sane int̄ alia multa sic di-
 xi: Duplex etenim est sacerdotiū in Christianismo, unū ge-
 nerale & cōmune omnibus Christianis, De quo Petri & Io-
 han̄is dicta supra citata intelligi debent. Omni, n. Christianis
 no conuenit, sacrificium Deo offerre spiritū contribulatū,
 cor contritū & humiliatum Psal. 50. sacrificiū iustitię, Psal.
 4. sacrificiū laudis Psal. 49. De quo & Apost. ait Heb. 13
 Per ipsum ergo offeramus hostiā laudis semper Deo, id est:
 fructum labiorum confitentiū nomini eius, Adduxi et alia
 quedā scripturę noui testamenti loca, quę hic breuitatis gra-
 tia omitto. Alterū uero (dixi ibidem) est sacerdotiū specia-
 le & externum, quod per Episcopum legitima ordinatione
 confertur. De quo Apostolus ait Heb. 5. Nec quisquam si-
bi sumit honorem, sed qui uocatur à Deo tanq; Aaron, Si-
cut & in ueteri lege, Duplex erat sacerdotium, unum gene-
rale & omnibus Israelitis cōmune. De quo scriptū est Exo.
19. Vos eritis mihi in regnum sacerdotale, & gens sancta.
Alterū speciale, & filijs Aaron proprium, De quo ad ipsam
Aaron dictum est, Num. 18. Tu autem & filij tui custodite:
 sacerdos